Diaconus Cardinalis, in Germania, nee non ad presidendum in gene

rali Concilio, quod apud Basileam in Spiritu saneto celebratur, apos

tolice Sedis Lcgatus. Venerabilibus in Xsto nobis dilectis N. Rectori,

Doctoribus, Magistris et Scholaribus universis Vienne in Austria

commorantibus Salutem in Domino. Qua min quidem necessarium sit

instanti tempore generale celebrari concilium in multitudine prelato-

rum virorumque religiosorum, literatorum et Deum timencium, eunetis,

qui xni populi statum attente considerant, est proeul dubio manifes

tum, quantis pestis heretici erroris lanictur aculeis , quantis gwer-

rarum turbinibus agitetur, quantis denique morum deformitate res-

persus sit maculis, est eunetis proh dolor! palam Vnde tot malis

prestancius potest sperari subsidium quam a S. generali Concilio in
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Sp. S. congregato? Inde similibus morbis prodisse legimus priscis

temporibus medicinam. Hinc oecurrere debent veri ecclesie ßlii, qui

honorem Dei et salutem zelantur populi xni, qui a divine bonitatis

fönte graciora munera suseeperunt, unde possint consilio et auxilio

opem ferre. Propterea cum ad presidendum buic sacro generali

Concilio in hae civitate ex priorum conciliorum constitucionibus ordi-

nato simus auetoritate apostolica destinati quo id fieri possit effica-

cius , quod huius temporis procellis possit prestare remedium, tota

sollieitudine intendentes viros literarum sciencia morumque venustate

pollentes ad hoc sanetum opus nitimur aggregare. Proinde ad uni-

versitatem vestram oculos nostre consideracionis direximus, eandem

rogautes et exhortantes in Dno , quatenus ambassiatores viros, qui-

bus tanto negocio opus est, studeatis eligere et eosdem ad dictum

concilium absque more dispendio destinare.

Datum Basilea XVII. mensis Septembris Anno Dni M.CCCC.XXXI

irid. IX. Pontif. San"" Uni nostre Pape Eugenii IV. anno im'.

Beilage It.

Das Basier Concil fordert von der Wiener Hochschule die Absendung von Depulirten zum

Concil.Dat. Basel 86. Jänner 1433.

Venerabili Rectori , Doctorihus et magistris universitatis studii

Viennensis.

Sacros. generalis Basileensis Synodus in Sp. S. legitime con-

gregata vniversalem ecclesiam representans Egregiis ac circutnspectis

Rectori et Doctorihus ceterisque Magistris vniversitatis Viennensis

salutem et omnipotentis Dei benediccionem. Honorabiles Magistri !

ex talento sapiencie a divina providencia vestris perspicaeibus intelli-

geneiis credito, vos ad hereticam pravitatem impugnandam credimus

obnoxios esse, presertim Hussitarum, que nunc nimium pullubare in

perniciem fidei permittitur, et in iis operam pervigilem debere effi-

caciter apponere, ut fides reeta luceat in cordibus fidelium. Cui

saneto et Deo placentissimo una cum morum reformacione et cladium

bellicarum sedacione diu noctuque operam nostram pervigilem pro

Dei honore et sue ecclesie exaltacione exhibenius et in haue sacram

congregationem de variis mundi regionibus in Sp. S. convenimus.

Quod et vos facere per viscera misericordie Xsti exhortamur, quate

nus aliquot solemnes Doctores ad tarn necessarium et omni xnitati

608 H. J. Zeibig.

opus accomodum celerrime destinare — principes catholicos et pre-

sertim illustrem principem Albertum Duccm Austrie etc. ad concur-

rendum nobiscum in hac re tarn salutifera, suosque illuc Ambassia-

tores destinando adhortari et efficaciter inducere velitis. Ad que

vestras sollercius dirigat Sp. S. scienciarum Dominus.

Datum Basilee die XXVI. mensis Jan. anno a nativitate Dni

M.-CCCC'XXXII».

Beilage C.

Die Väter des Basler Concils wiederholen die frühere Aufforderung.Dat. Basel 18. Febr. 1432.

Egregiis et Circumspectis viris Rectori, Doctoribus, Magistris

ceterisque subditis et membris Vniversitatis Studii Viennensis. Sacro-

saneta generalis Synodus Basileensis in Sp. S. legittime congregata

vniversalem eccam representans Egregiis et circumspectis viris Rec

tori doctoribus magistris ceterisque subditis et membris Universitatis

studii Viennensis salutein et omnipotentis Dei benediccionem. Satis

diuque divulgatum esse apud vos et omnem xnorum religionem exis-

timamus sacram banc synodum in hac civitate Basileensi authoritate

superui numinis congregatam existere pro rebus ecclesie et omnium

orthodoxoi'um promovendis et bene gerendis, pro veprium hereticorum

maxime bohemicorum eradicacione de finibus (idelium, morum defor-

iniuin in eunetis statibus emendatione, proque bellicarum cladium, a

quibus omnimoda calamitas originem ducit, sedacione, quibus nihil

dignius et fidelibus salubrius afterri valet, pro quibus ex talento

sapiencie vestris perspicaeibus intelligenciis de superuis credito vos

credimus pro viribus benivolos et obnoxios esse, hec quippe arduis-

sima causa eunetos xnorum status concerneus nos hie ex ordinacione

in vineulo charitatis congregavit, que et cum aliis ineumbentibus rite

per generalia eoncilia a Sp. S. direeta optime perfici possunt. Quam

ob rem si quis zelum Dei in corde gerat , si quis salutem animarum

atque communem omnium profectum et utilitatem querat, mox sacrum

hoc concilium dignificare, favorisare et promovere tenetur eius sacris

determinacionibus inherendo, et quidquid videlicet contrarium, repug-

nans aut preiudiciale cognoverit, possetenus impedire et tollere et ab

aliis u t auferatur viribus totis debet procurare. Vos itaque pugilesXsti

ac fidei eatholice zelatores pro dei honore et vestre rectissime fldei

illibacione ac pro omnium fidelium salute obsecramus et exhortamur
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per viscera misericordie Dei nostri , quatenus ad portandum in pre-

missis nobiscum onus superiaudabile et suave iugum domini huius-

modi , quantocius poteritis aliquos solennes doctores et peritos virus

in divina pariter et humana doctrinis et legibus eniditos ad tarn neces-

sariuin omni xnitati opus ac commodum destinare velitis. Et si quid

inpeditum celebracionis et felicis successus huius sacri Concilii per-

ceperitis , viis omnibus repellere cuietis , et a tarn sanetissimo pro-

posito nullus vos deterreat per epistolam, vocem vel aliuni modum

qualitercumque, quoniam in hac stabilitate firmiter intendimus perma-

nere. Ad que perficienda et exequenda vestras solercias et devocio-

nes dirigat author omnium scienciarum, sub umbra cuius in hac

sacratissima causa militamus, spiritus sanetus.

Datum Basilee die XVIII. Febr. anno etc. XXXII. Sub Sigillo

Reverendi in xsto Patris dni Philiberti episcopi Constanciensis provin-

cie Rhotomagensis, quo de presenti utiinur.

Beilage It.

Johann Card. s. Pctri fordert die Wiener Hochschule auf, den durch Lehren von irrigen

Sätzen gestörten Frieden wieder herzustellen.

Dat. Basel 24. An»

Venerabilibus et Egregiis viris, dnis N. Rectori et Vniversitati

studii Viennensis amicis nostris dilectissimis.

Venerabiles et egi cgii viri, amici nostri cbarissimi, post animum

ad grata paratissimuin. Relatu quorundam displicenter audivimus,

nonnullos vestre alme Vniversitatis doctores quasdam proposiciones,

quas hie tanquam vobis notas silencio pertransimus, palam et publice

apud vos dixisse, que et hie in sacra deputacione fidei in medium

produete et lecte fuerunt, quas quidem proposiciones si taeuissent,

forte melius fuisset. Verum quin vestra alma Universitas seientifi-

corum virorum habet copiam, adstrieta est, sicut cetcre universitates,

discordantes concordare, eandem cui singulariter affieimur quo pos-

sumus affectuosius — et quantum ex officio nostro valemus, in domino

charitative hortamur, quatenus omni coneepta dissensione, si qua est,

sublata, inter vos charitatem, sine qua nulluni Deo aeeeptum obse-

quium habeatis et ne occasione inter vos et eciam in Ecclesia Dei

scandalum oriatur, vobis et futuris scandalis omnibus viis providere

velitis, ne ista et similia, ex quibus gloriosum nomen universitatis

vestre notatur, atnplius contingant, quoniam universitas vestra sicut etSitzb. d. pbil.-bist. Cl. VIII. Bd. V. Hit. Vi.
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cetere sine pace augeri et diu persistere non poterit. Sic facientes

vos ecclesie Dei gratos alumnos et devotos filios fore demonstrabitis.

nosque ad Universitatis vestre grata semper habebitis prompeiores.

Valete feliciter nobis cum fiducia rescribentibus vobis grata. Ex Ba-

silea sub nro signeto secreto XXVIIII. mensis Augusti.

Johannes Card. S. Petri.

Beilage *.'.

Kegesten der Wiener Hochschule aus der Zeit der grossen kirchemersacimlungen des

XV. Jahrhunderts.

I. 1406, 10. Decemb. Gregorius XII., alias Angelus Coria-

rius Card. s. Marci dictus Universitati significat se ad Papatum ante

undecim dies electum esse, ideoque rogat Universitatem, ut eius elec-

tioni contra Petrum de Lima Benediclum XIII. Antipapam subscribat.

Dat. Koin;«'.

II. 1408, 17. Febr. S. R. E. Cardinales in Castro Liburnii

prope Pisas congregati Universitatem Viennensem pro auxilio et con-

silio exorant et exhortantur, simulque ut ad institutum per ipsos uni

versale Concilium Pisis celebranduro aliquos de suo gremio valen-

tiores Doctores et Magistros Theol. et Juristas transmittat, monent ad

schisma quod tunc temporis inter Petrum de Luna Benedictum XIII.

et antea dictum Angelum de Coriario Venetum Cardinalem S. Marci

Gregorium XII. appellatos versabatur, tollendum.

Dat. in Castro Liburnii prope Pisas XIII. Cal. Martii.

III. 1410, 17. Mai. S. R. E. Cardinales commonefaciunt Rec-

torem et Universitatem loco Alexandri V. Pape defuncti electum esse

Joannem XXIII. Universitatem igitur hortantur, Deum oret ut favorem

coelestis gratiae ad salutare regimen novo Pontitici adspiret, se pa-

ratos esse, Universitatem tamquam basim fortitudinis apud sedem

apostolicam promovere.

Dat. Bononiae, 17. Maii electionis vero prima anno 1410.

IV. 1410, 25. Mai. Joannes XXIII. Papa significat Univer

sitati se electum esse Papam. Et quoniam Universitatem tamquam

intimam et praecordialem filiam sue sollicitudini specialiter nosset

commendatam, eandemque deinceps paterne cogitaret promovere, ideo

rogat ut ipsius nuntiis duobus ad universitatem destinatis plenam

adhibeant fidem.

Dat. Bononiae, 8 Cal. Jun. Pontif. anno 1-mo.
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V. 1411, 17. August. Joannes XXIII. Papa mandat Ratispo-

nensi et Olomucensi epis itein abbati Scotorum Viennae tamquam

constitutis Universitatis conservatoribus, ut ab eadem requisiti pro-

ventus et bona immobilia ad Rectorem. Universitatem et eiusdem

doctores communiter vel divisim spectantia per ecclesiasticos quos-

cunque vel etiam seculares principes ablata nomine sedis apostolicae

restituant Universitati , nee in talibus a quovis ullam molestiam vel

damnum inferri permittant.

Dat. Romae, XVI. Cal. Sept. Pont, anno 2-do.

VI. 1411, 2. Decemb. Joannes XXIII. Papa mandat Univer-

sitati, ut nuntio suo Magistro Wenceslao Decano Passaviensi contra

Ladislaum Hierosolymorum et Siciliae Regem Gregorii XII. antipapae

damnati defensorem crucem praedicanti consilio, auxilio et peeunia

suecurrat.

Dat. Rom. IV. Non. Dei. Pont, anno 2-do.

VII. 1412, 3. März. Joannes XXIII. Papa vocat Universitatis

nuntios ad Concilium Romanum.

Dat. Romae V. Non. Mart.

VIII. 1412, 7. April. Wenceslaus Decanus Patav. et de Fan-

tueiis de Bononia licene. in jure canonico Commissarii Joannis XXIII.

Papae ad colligendum subsidium contra Ladislaum Hieros. et Siciliae

Regem tamquam Angeli Coriarii sive Gregorii XII. in concilio Pisano

depositi defensorem Rectorem et professores Universitatis consti-

tuunt per Austriam subdelegatos ad peeuniae collectam.

Dat. Pragae, 7. April.

IX. 1413, 7. Jul. Albertus Epus Ratisbonensis a Joanne

XXIII. Papa cum Olomucensi Epo et Abbate Scotensi designatus

conservator et judex Universitatis insinuat et publicat Omnibus Pon-

tilicis mandatum monetque omnes sub poena exeommunicationis infli-

genda, doctoribus magistris et scholaribus Universitatis Viennensis

extra beneficiorum residentiam in studio Viennae commorantibus,

debitos beneficiorum fruetus libere relinguant vel ablatos restituant.

Dat. Viennae.

X. 1417, 13. April. Compactata sedis apostolicae et Concilii

Constanciensis a Joanne Epo Ostiensi S. R. E. Cardinali et Vicecan-

cellario ex libro Cancellariae S. Rom. Eccae in quo Romanorum Pon
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tificum constitutiones et ordinationes solent inscribi, Universitati

Viennensi transmissa et communicata sub ipsuis Sigillo.

Datum Constantiae Martini V. Ppe. Anno i°.

XI. 1420, 27. Mai. Martinus V. Papa Rectori Univers, et

Consistorio concedit iurisdictionem in civilibus et criminalibus mem-

brorum causis cognoseendis decidendi carceres faciendi, puniendi,

morte plectendi et excommunicandi absolvendique plenam facultatem.

Datum Florentiae 6. Cal. Jun. Pont. ao. 3°.

XII. 1424, 1. September. Martinus V. Papa confirmat Joannis

XXIII. Ppae prohibitionem librorum Joannis Wicleffi haeretici, et ut

huius erroris sequaces doctoratus gradu priventur et omnibus modis

puniantur.

Datum Rom. Cal. Sept.

XIII. 1425, 17. Mai. Martinus V. Papa Rectori et Universitati

commendat Leonardum Episcopum Pataviensem quem Albertus Archi-

dux respuebat, bortaturque, eundem Archiduci velint commendare.

Dat. Rom. XVI. Cal. Jun. Pont. ao. 8-vo.

XIV. 1425, 29. Juni. Martinus V. Papa denuo requirit et hortatur

Universitäten), ut Alberto Archiduci Episcopum Passaviensem Leonar

dum conciliare atque nuntio suo Martino Episcopo Ravennatensi pleuam

velint adhibere fidem.

Dat. Romae III. Cal. Jul. Pontif. ao. 8-vo.

XV. 1432, 16. Februar. Eugenius IV. Papa evocat Rectoris et

Universitatis Oratores ad Concilium Rasileense.

Datum. Romae XIV. Cal. Mart. Pont. ao. 2-do.

XVI. 1433, 19. September. Concilium Rasileense mittit ad

rectorem et universitatem suum Oratorem Joannem Cüi Theol. pro-

fessorem, cui in negotiis Rohemos concernentibus plenam velint ad

hibere fidem.

Dat. Rasil. XIII. Cal. Oct.

XVII. 1434, 16. April. Rector et Universitas supplicant Conc.

Rasil. ut vestigiis Joannis XXIII. Pape insistens assignet aliquos privi-

legiorum iudices et defensores perspetuos. Quod vigore copiae ab

Eugenii IV. Ppae legatu, praesidenti toti concilio, est concessum.

Dat. Rasil. 16. April. Pont. Eug. Ppae ao. 4°.

XVIII. 1434, 21. Mai. Concilium Rasil. Episcopo Ratisponensi,

Praeposito ad s. Stephanum Viennae et Officiali Passaviensi ibidem
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praecipit, ut veluli conservafores Universitatis et privilegiorum requi-

siti proventus et bona immobilia per ecclesiasticos Tel seculares

quoscunque ablata Universitati authoritate sacri Concilii restituant,

nee a quoris in talibus ullam molestiam inferri permittant.

Dat. Basil. XII. Cal. Jun.

XIX. 1436, 28. Mai. Concilium Basileense Rectori et Univer

sitati significat, se Joannem Coeli S. Theol. professorem et canonicum

Viennensem illuc misisse oratorem, petitque ut ei in negotiis catholi-

cain religionem et Graecorum cum ecclesia Latina unionem concernen-

tibus plenam habeant lideni.

Dat. Basil. IV. Cal. Jun.

XX. Philibertus Episcopus Constantiensis, Joannes de Palomar

Decret. Dr. Archidiaconus et apostolici palatii causarum auditor,

Nicolaus Prepositus ad s. Dorotheam Viennae et Narcissus de Per-

chingen s. Theol. Professor ex authoritate sacri Conc. Basil. Univer-

sitatem visitarunt, et reformarunt, visitacione peraeta salutaria statuta

confirmarunt, et quae alia in posterum docentibus atque discentibus

observanda forent, coram tota unirersitate in eiusdem Aula maiori

20 Marti i ao. 1436 publicarunt.

XXI. 1438, 9. April. Eugenius IV. Papa significat Rectori et

Universitati Joannem Paleologum Graecorum Imperatorem et Josephum

Patriarcham Constantinopolitanum ad se Ferrariam venisse, Graecam

ecclesiam cum Romana in articulis fidei consensisse, ideoque hortatur

Rectorem et Universitatem, ut secum gratias Deo referant et ad con

cilium Oecumenicum Oratores universitatis quantocius transmittant.

Dat. Ferrariae, V. Id. April. Pont. ao. 8-vo.

XXII. 1439, 7. Juli. Eugenius IV. Papa communicat Rectori et

Universitati gaudium, quod ex unione orientalis ecclesiae cum romana

coneepit, monetque Deo gratias agant et pro classe contra infideles

emittenda sibi Stipendium aliquod elargiri.

Dat. Florent. Nonis Jul. Pont. ao. 9°.

XXIII. 1 439, 23. N o v e in b e r. Eugenius IV. Papa significat Uni

versitati Joannem Paleologum Imperatorem Constantinopolitanum cum

primatibus orientalis ecclesie- in u nitatem fidei conclu sisse, ideoque monet

ut secum Deo gracias agant, processiones instituant omnibus acade-

micis concedens 7 annorum et totidem quadragenarum indulgentias.

Dat. Florentiae IX. Cal. Dec. Pont. ao. 9°.
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XXIV. 1440, 10. November. Felix V. Papa (Sabaudiae prin-

ceps dictus Amadeus postea depositus et in ordinem redactus) mittit

ad regnum Bohemiae Episcopum Pragensem et Praepositum s. Petri

Brunensem petens ipsis auxilium et plenam adhibere fidem.

Dat. Basil. VIII. Id. Novemb.

XXV. 1440. 13. November. Concilium Basileense pro iisdem

cum iliclis ad regnum Bohemiae destinatis legatis duobus scribit

Rectori et Universitati, ut eosdem audiant, et in defendendo communis

ecclesiae statu, maxime vero Felicis V. Papae honore iuvent.

Dat. Basil. Idib. Not.

XXVI. 1440, Felix V. Papa monet Rectorem et Universitatis

doctores, ut ad beneficiorum vacantiam juxta decretum Conc. Basil.

pro literatis factam veluti lumina doctrinae ordinariis se praesentent.

Quodsi Epi decreti formam non servarent, se ipsorum negligentiam

suppleturum et beneficia ad se devoluta literatis collaturum.

Dat. Thononii Gebennetis dioces. Pontif. ao. 1°.

XXVII. 1440,22. November. Concil. Basil. gratulatur Rectori

et Universitati ppter summam doctorum Viennensium in puritate fidei

adversus haereses constantiam eosque ut viros fortes et bellorum

religionis doctissimos, monetque ut, quam ab ipsis universalis ecclesiae

consolationem exspectat et epistola synodalis ad ipsos directa tlagitat,

auctoritatem universalis ecclesiae contra unius hominis voluntatem,

Papam videlicet Eugenium IV. exauetoratum propugnet.

Dat. Basil. VI. Cal. Decbris.

XXVIII. 1440, 13. Juni. Eugenius IV. Papa scribit Rectori et

Universitati , ut Henricum Diess s. Theologiae Professorem in arduis

apostolicae sedis negotiis nuntium audire eidemque indubitatam fidem

adhibere consilioque iuvare velint.

Dat. Florent. Id. Junii Pontif. ao. 10».

XXIX. 1440, 30. December. Felix V. commendat Universitati

suos et s. Concilii ad Fridericus IV. Imperatorern Legatos petens ut

iisdem plenam velint adhibere fidem dictorum.

Dat. Basil. 3 Cal. Jan. Pont. ao. 1».

XXX. 1441, 1. Jänner. Concilium Basil. contra Eugenium IV.

Papam quem anno 1 439 Pontilicatu privaverat, commendat Felicem

Papam V. a se electum rogatque Universitatem ut Guilielmo de Grune-

berg, Rudolpho de Rudesheim decretorum Doctori et Michaeli Baldo
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Legum Doctori suis ad Fridericum IV. Imp. iegatis auxilium et plenam

velint adhibere fidem.

Dat. Bas. Cal. Jan.

XXXI. 1441,2. März. Universitas Magistrum Johannem Lapici-

ilam ob excessus crebro commissos excluserat, exclusus ad Conc. Basil.

appellaverat, quod Praeposito s. Dorotheae et Ofliciali Passaviensi

mandavit, ut hanc litem deciderent et appellatione postposita (inirent.

Dat. Basil. VI. Non. Mart.

XXXII. 1441, 22. Juli. Frid. IV. Imperator evocat Universitatis

deputatos ad Conventum Francofordiensem.

Dat. in nova civitate ipsa die beate Magdalenae.

XXXIII. 1441, 9. September. (Concilium Basileense laudat

Felicis V. Papae a se ejecti et Viennensium Doctorum in defendenda

ecclesia et concilii authoritate labores, hortaturque ut ad Imp.

Frid. IV. et principum institutum Francofurti conventum suos oratores

ad ecclesie necessitates ableget.

Dat. Basil. V. Id. Sept.

XXXIV. 1441, 16. Februar. Concilium Basileense autboritate

universalis ecclesiae confirmat Martini Papae V. privilegium iuris-

dictionis Bectori in sua membra tarn in civilibus quam criminalibus

carcerum etiam publicorum et excommunicationis exercendae indul-

tum, atque insuper addit, ut causas praedictas summarie, simpliciter

et de piano sine strepitu et 6gura iudicii de iure requisiti vel obser-

vatione termini, sed sola facti veritate plenarie cognita cum Con-

sistorio cognoscat atque decidat.

Dat. Basil. XIV. Cal. Mart.

XXXV. 1442, 3. Mai. Concilium Basileense hortatur oratores

Universitatis ad conventum Imperatoris Fried. IV. et omnium prin

cipum Francofurti institutum ablegatos , ut conciliorum autboritatem

defendere atque duobus Concilii nuntiis Cardinalibus plenam velint

adhibere fidem.

Dat. Basil. V. Non. Maii.

XXXVI. 1442, 9. Mai. Felix V. Papa in Conc. Basil. electus

scribit universitatis oratoribus ad conventum Francofurtensem able-

gatis tres Cardinales illuc etiam venientes velut suos et concilii

legatos audire eisdemque credere velint.

Dat. Basil. 9. Maii. Pont. ao. 2-do.
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XXXVII. 1442, 18. October. Conc. Basil. transmittit Rectori

et universitati responsum, quod Friderico IV. Imperatori etprincipum

legatis dederat, rogatque ut universitas Concilii et Felicis V. Papae

authoritatem propugnare pergat.

Dat. Basil. XV. Cal. Not.

XXXVIII. 1442, 30. September. Instrumentum procuratoriiini

quo Concilio Basil. durante Magister Johannes de Königshofen, Tho-

niam de Haselbach, Professoren! et Canonicum Viennensem una cum

Johanne de Wachenstein decretorum doctore, Procuratorem suum

constituit in Ute contra N. Jodocum Kaufmann, Universitatis lectorem.

Dat. Basil. ultima Sept.

XXXIX. 1443, 11. April. Conc. Basil. requirit Rectoram et

L'niversitatem ut Alexandro s. Laurentii in Damaso Cardinali Pa-

triarchae Aquilegiensi et episcopatus Tridentini administratori ad Imp.

Frid. IV. s. Concilii legato auxilium et fidem praestare velint.

Dat. Basil. II. Id. April. 1».

XL. 1447, 21. März. Nicolaus V. Papa notum facit Rectori et

Universitati , se in Papam Romamim 18. Mart. legitime esse electum,

rogatque ut Universitas instituta processione Deum pro novo pontilice

eioret, promittens universitatem et singuln ipsias membra se omni

favore prosequi velle.

Dat. Romae XII. Cal. April. Pont, nri ao. 1°.
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